
:
:

:

:
:

:
:
:

:
:
:
:
:

1 LULUS
2 LULUS
3 LULUS
4 LULUS
5 LULUS

:
:

BIRO MANAJEMEN BARANG MILIK NEGARA DAN 
PENGADAAN

Gedung B.J. Habibie Jalan M.H. Thamrin Nomor 8, 
Jakarta Pusat 10340 

Telepon/wa: 0811106467397 email: ukpbj_nasional@brin.go.id
www.brin.go.id

Pengumuman Pemenang
Nomor: PengPem/128/POKJA/PL.01.03/10/2022

Pada hari ini Jumat, 14 Oktober 2022, telah dibuat Pengumuman Pemenang Tender untuk 
paket pekerjaan:

Kode Tender  7252760
Nama Tender Peralatan Laboratorium Aplikasi Teknologi Nuklir

Nilai Total HPS  Rp                  521.743.290,00 

Metode Pengadaan Tender

 (Lima Ratus Dua Puluh Satu Juta Tujuh Ratus Empat Puluh 
Tiga Ribu Dua Ratus Sembilan Puluh Rupiah) 

Metode Evaluasi Harga Terendah Sistem Gugur

Dengan ini Pokja Pemilihan menetapkan dan mengumumkan Pemenang Tender sebagai 
berikut:

PEMENANG
Nama PT ABADI SEJAHTERA MIHARDJA

Rp353.784.750,00

NPWP  42.717.089.9-422.000
Alamat Jalan Sritunggal No 25

Telp  02288888843

Harga Terkoreksi Rp353.784.750,00
Hasil Evaluasi

Administrasi
Kualifikasi

Fax
Email  abadisejahteramihardja@gmail.com
Harga Penawaran

Teknis
Harga
Pembuktian Kualifikasi

PEMENANG CADANGAN PERTAMA
Nama CV. ADIL JAYA
NPWP 90.888.504.9-504.000

Pengumuman Pemenang dibuat oleh Pokja Pemilihan BRIN



:
:
:
:
:
:

1 LULUS
2 LULUS
3 LULUS
4 LULUS
5 LULUS

:
:

:
:
:
:
:
:

1 LULUS
2 LULUS
3 LULUS
4 LULUS
5 LULUS

Jakarta, 14 Oktober 2022
Pokja Pemilihan

Badan Riset dan Inovasi Nasional (BRIN)

Rp409.743.180,00

Alamat JL. KARANG TEMPEL UTARA No.314-A

Telp

Harga Terkoreksi Rp409.743.180,00
Hasil Evaluasi

Administrasi
Kualifikasi

Fax
Email  adiljaya314@yahoo.com
Harga Penawaran

Teknis
Harga
Pembuktian Kualifikasi

PEMENANG CADANGAN KEDUA
Nama  TRIANDAR JASTEKTAMA

Rp460.539.000,00

NPWP 02.127.468.3-027.000
Alamat Kompleks Ruko Mega Grosir Cempaka Mas Blok E1 No. 15 

Jl. Letjend Suprapto
Telp

Harga Terkoreksi Rp460.539.000,00
Hasil Evaluasi

Administrasi
Kualifikasi

Fax 02142889495
Email  triandarj@yahoo.com
Harga Penawaran

Peralatan Laboratorium Aplikasi Teknologi Nuklir

Teknis
Harga
Pembuktian Kualifikasi

Demikian Pengumuman Pemenang Tender ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, 
Tanggal, dan Bulan sebagaimana tersebut diatas untuk dipergunakan sebagaimana 
mestinya. 

Pengumuman Pemenang dibuat oleh Pokja Pemilihan BRIN


